

5 dager

11 690,-

# Sommer i Tromsø med Senja og Sommarøy



**Bli med på tur til et av Norges nordligste fylker - Tromsø! Få oppleve noe av det beste som denne landsdelen har å tilby - alt mens vi bor på samme hotell under hele oppholdet i Nord-Norges hovedstad - Tromsø. Vi skal på utflukt til Norges nest største øy - Senja, vi skal få oppleve Sommarøy, vi skal seile med Kystruten fra Skjærvøy, gjennom dramatisk kystlandskap til Tromsø. Og vi må ikke glemme Tromsø i seg selv, her kan du kose deg i byen, besøke Ishavskatedralen eller hva med å ta fjellheisen for å se på midnattssola?**

**Dato:** 30. mai - 4. juni 2025

**Avreise:** Bergen Lufthavn Flesland

**Fredag: Hjem - Tromsø** Dere har fremmøte på Bergen Flesland på egenhånd. Her sjekker dere inn på flyet til Tromsø, avgang kl.14,25. Etter 2 timer lander dere, møter reiselederen, og kjører det korte stykket inn til Tromsø sentrum hvor vi skal bo alle nettene. Vi samles til felles middag.

**Lørdag, søndag og mandag: I Tromsø** Vi har frokost inkludert hver dag, og middag en kveld i tillegg til ankomstdagen. *Den ene dagen* skal vi på utflukt til Senja. Vi kjører til Brensholmen hvor vi tar fergen over til Botnhamn på Senja. De bratte fjellene som stuper rett ned i havet er et overveldende syn, og det som kjennetegner Senja. Vegen snor seg inn og ut av fjorder. Vi stopper i Bergsbotn hvor vi har fantastisk utsikt over Bergsfjorden, og vi ser små fiskevær og hus som klorer seg fast til fjellskråningene. Vi gjør også stopp ved Ersfjordstranda og Tungeneset før vi er tilbake på fastlandet ved Finnsnes. Herfra kjører vi via Nordkjosbotn tilbake til Tromsø. *En annen dag* får vi med oss guide som tar oss på vandretur i Tromsø by hvor vi får se de viktigste severdighetene samt høre den interessante historien. *En tredje dag* tar vi det litt med ro fra morgenen av. Vi tar plass i bussen og kjører til Breivikeidet hvor vi tar fergen over til Svensby. Herfra fortsetter vi til Årøybukta. Her skal vi besøke Aurora Spirit som er verdens nordligste destilleri. Utsikten mot Lyngenfjorden er helt fantastisk. Her får vi omvisning samt at vi få av det de produserer her. Herfra videre til Lyngseidet hvor vi tar fergen over til Olderdalen. Ferden går videre nordover langs Lyngsfjorden. Vi tar en avstikker til Spåkenesodden før vi ankommer Skjærvøy. Her går vi om bord i Kystruten som har avgang kl.19,45. Vi seiler gjennom fantastisk kystlandskap, og ankommer Tromsø ved midnatt, forhåpentligvis i solskinn.

## ✓ SOMMERDAGER I MIDNATTSOLENS RIKE

**Tirsdag: Tromsø - hjem** Frokost på hotellet. Idag skal vi på utflukt til Kvaløya og Sommarøy. Her får vi oppleve alt fra majestetiske fjell til krystallklart vann og hvite sandstrener. Ytterst i havgapet finner vi Sommarøy som er et av de mest aktive fiskeværene i området, selv med bare 300 innbyggere. Etter besøket her fortsetter vi til flyplassen Her sjekker vi inn på flyet til Bergen, avgang kl.17,10. Etter knappe 2 timer lander dere på Flesland og tar farvel med de andre for denne gang.



### Prisen inkluderer:

\*All buss- og flytransport \*4 overnattinger i delt dobbeltrom \*4 frokoster  
\*2 middager \*Alle utflukter som beskrevet \*Reiseleder med på hele turen

### Tillegg:

\*Enkeltrom kr. 2 200,-

